

Hartaus PP:n alueellisessa koulutuspäivässä Kokkolassa 19.2.2011,

Taina Lamminen

Kriisiauttamisessa on tullut esille se, kuinka suuri merkitys on auttajan huolenpidolla, lempeydellä ja lämmöllä sekä läsnäololla.

Huolenpito on jotain muuta kuin hoito. Hoito tähtää muutokseen elämässä. Huolenpito on myötäelämistä, mukana itkemistä, myötäkärsimistä ja yhdessä tuntemista. Se nousee siitä vakaumuksesta, että toinen ihminen on minun veljeni tai sisareni, inhimillinen, kuolevainen, haavoittuvainen niin kuin minä itsekin.

Kun huolenpito on ensisijalla, silloin hoito voidaan ottaa vastaan lahjana – ehkä joskus myöhemmin. Ajattelen, että PP ja muu lähimmäisapu edustaa huolenpitoa, ja hoito on ammattiapua, esimerkiksi kriisiterapiaa ja jälkipuintia. PP:ssä meidän ei tarvitse olla hoitajia. Huolenpito on inhimillistä kohtaamista, jota meillä on aina mahdollista antaa osoittamalla lämpöä ja kuuntelevaa läsnäoloa.

Fil 4:5

”Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon.”

Jaan kanssanne muutamia Henri Nouwenin ajatuksia lempeydestä kirjasta Uskon ja viisauden sanoja.

(7. ja 8.2.)

Tämä aika vaatii menestystä, suoritustehoa, tuottavuutta. Siinä ei jää lempeydelle tilaa.

Lempeä on ihminen, joka ”ei muserra murtunutta ruokoa eikä sammuta savuavaa lampunsydäntä” (Mt. 12:20) Lempeä on ihminen, joka kuulostelee, mikä toisessa on vahvaa, mikä haurasta, ja joka omia suorituksiaan enemmän nauttii vain siitä, että saa vain olla toisten kanssa. Lempeä ihminen vaeltaa valossa, hän kuuntelee tarkkaavaisesti, katsoo hellästi, koskettaa kunnioittavasti. Lempeä ihminen tietää, että todelliseen kasvuun tarvitaan ravintoa, ei pakkoa. Pukeutukaamme lempeyteen. Meidän töykeässä ja usein niin taipumattomassa maailmassamme meidän lempeytemme voi olla elävä muistutus siitä, että Jumala on keskellämme. Tukekoon ja vahvistakoon hyvä Jumala meitä kristityn kutsumuksessamme pitää tarjolla lempeää huolenpitoa. Ja siunatkoon meitä armollinen Jumala.

Kiitän teitä kaikkia tästä päivästä ja toivotan kaikille turvallista kotimatkaa!

Virsi / laulu